И.о. директора МБУ ДО ДДЮТ

                                                                                                      А.А. Авакяну

____________________________________

____________________________________
                                        Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка

Фамилия ______________________________________________________________________________

Имя __________________________________________________________________________________

Отчество ______________________________________________________________________________

в МБУ ДО ДДЮТ на дополнительную платную образовательную услугу объединения «Азбука

дошкольного танца» (дополнительная платная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Азбука дошкольного танца») посредством системы АИС «Навигатор» дополнительного

образования Краснодарского края.

Число, месяц, год рождения (указать полных лет) ____________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ

Образовательное

учреждение
(детский сад/школа)

Смена Класс/группа Номер СНИЛС

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

Ф.И.О. родителя
(законного представителя)

Дата

рождения
(родителя/

законного

представителя)

Статус
(мать\отец\опекун)

Домашний

адрес

Контактный

телефон
E-mail

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

2. Копия СНИЛС ребёнка.

3. Копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного

представителя) ребёнка.

4. Медицинская справка о состоянии здоровья.

5. Фотография ребёнка (в кол-ве 1 и формате 3x4).

Ознакомлен(а) с Уставом учреждения, номером лицензии на право ведения образовательной деятельности,

правилами приёма в учреждение.

Предоставляю МБУ ДО ДДЮТ (далее – Оператор) право осуществлять передачу и размещение персональных

данных (ПДн), принадлежащих моему ребенку:

1. Размещение ПДн: с целью зачисления в системе АИС «Навигатор» дополнительного образования
Краснодарского края; фамилия, имя, объединение, группа на официальном сайте и информационных

стендах образовательного учреждения с целью информирования о достижениях и успехах ребенка.

2. Передачу ПНд: фамилия, имя, отчество, возрастная группа, возраст в образовательные учреждения

города и РФ с целью участия ребенка в мероприятия (спартакиады, конкурсы, олимпиады, экскурсии и
т.д.) различного уровня подчиненности (муниципальные, краевые, всероссийские, международные и

т.д.).

3. Публикацию фото/видео материалов с изображением ребенка на безвозмездной основе на
официальном сайте и официальных страницах социальных сетей образовательной организации, на

официальных сайтах, издательской и промо-продукции муниципальной системы образования, портале

администрации города, краевых и федеральных порталах, средствах массовой информации, других

изданиях, публикующих статьи и события сферы «Образование».

      Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка (указанных

выше) в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Дворец

детского и юношеского творчества (Оператор).

       Персональные данные являются конфиденциальной информацией и не могут быть использованы

администрацией образовательного учреждения или иным лицом, имеющим доступ к обрабатываемым

персональным данным, в личных целях.

      Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления

соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте

заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Оператора.

    Достоверность предоставленных мною сведений подтверждаю.

    Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден(на).

О результатах рассмотрения заявления на Ваш адрес электронной почты поступит уведомление из

АИС «Навигатор» Краснодарского края.

« 01» сентября 2025г.

                                                                 ____________________________/__________________________
                                                                                                          Подпись родителя, опекуна, попечителя                              Расшифровка подписи